
7

G
TM

 Produktový katalog 2020

Produktové video 
s prezentací drtiče
youtu.be/nK8FRHlGaZQ

NEJLÉPE PRODÁVANÉ DRTIČE
GTM Professional má ve výrobě a vývoji drtičů dřeva mnohaletou zkušenost a řada GTS patří mezi nejlépe prodávané drtiče na mnoha trzích 
západní Evropy. Důvodem pro většinu zákazníků je vynikající poměr mezi cenou, výkonem a kvalitou. Stroje mají velmi promyšlený unikátní 
design. Díky motoru uloženému pod vstupním komínem jsou velmi kompaktní a nezaberou mnoho místa při skladování. Rovněž těžiště leží  
v ideální poloze a se strojem se tak poměrně snadno manipuluje. Stroj můžete na místo určení buď vléci nebo ho lze velmi snadno rozložit 
na jednotlivé části a potom ho bez problémů převezete v běžném osobním automobilu. Rozmontování nebo smontování stroje přitom 
nezabere více než 5 minut. 

PROFESIONÁLNÍ ŘEŠENÍ
GTS 1300 PTO je kompaktní drtič se skvělým výkonem. Srdcem stroje je, jako u jiných drtičů GTM, velký buben, na kterém jsou 
připevněny nože, ze speciální odolné slitiny. Tento systém je velmi účinný a rychlý a můžete  s ním drtit větve o průměru až 10 cm. 
Větve jsou systémem vtahovány automaticky a štěpky jsou vyhazovány otočným výhozovým tunelem s nastavitelným deflektorem 
do vozíku nebo kontejneru. Drtič se může připojit za jakýkoliv traktor s výkonem motoru do 45 hp a s výstupem na hřídel kategorie 
1. Díky rozměrům se celý drtič lehce vejde do jakéhokoliv přívěsného vozíku nebo dodávky. Unikátní bezpečnostní systém drtiče 
pracuje nezávisle na pohonné jednotce, takže stroj může být připojen za jakýkoliv traktor, nehledě na výrobce nebo rok výroby. 
Součástí drtiče je i tažné zařízení pro vozík na štěpky.

GTS 1300 G
Drtič dřeva

GTS 1300 PTO
Drtič dřeva s pohonem na hřídel

Min. výkon traktoru (kW/hp):  11/15
Max. výkon traktoru (kW/hp):  33/45
Kardanová hřídel:  kategorie 1 (součástí dodávky)
Maximální průměr větví (mm):  100
Výška otvoru komínu nad zemí (cm):  110
Velikost vstupního otvoru (cm):  34 x 42
Výška otvoru výhozového komínu (cm):  155
Směr výhozu:  otočný komín
Nastavení sklonu výhozu:  deflektor, 85°
Nouzový vypínač:  ano
Drtící nože:  2 otočné + 1 pevný protinůž
Rozměry d x š x v (cm):  90 x 106 x 155
Hmotnost (kg):  210

 114 999,- Kč/4 425,- Eur

Motor:  GTM, serie GTE 390
Startování:  ruční
Objem motoru (cm3):  389
Výkon (kW/hp):  9,6/13,0
Palivo: bezolovnatý  benzín
Objem nádrže (l):  7
Olejový senzor: ano
Maximální průměr větví (mm):  100
Výška otvoru komínu nad zemí (cm):   115
Velikost vstupního otvoru (cm):  34 x 42
Výška otvoru výhozového komínu (cm):  140
Směr výhozu:  bokem
Nastavení sklonu výhozu:  deflektor, 85°
Nouzový vypínač:  ano
Průměr kol (cm):  40
Ložiska kol:  ano
Drtící nože:  2 otočné + 1 pevný protinůž
Rozměry d x š x v (cm):  150 x 78 x 160
Hmotnost (kg):  138

 79 999,- Kč / 3 079,- Eur

Produktové video 
s prezentací drtiče
youtu.be/53r8_Fa3i5Y


